令和　　年　　月　　日
広島大学フェニックス国際センター ミライ クリエ利用申込書

広島大学フェニックス国際センター　ミライ クリエ施設長　殿
所属・配属

氏名

内線番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号
(緊急連絡先)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

下記のとおり広島大学フェニックス国際センター ミライ クリエを利用したいので申し込みます。

なお，許可後は広島大学フェニックス国際センター ミライ クリエ規則を遵守します。

記

	利用施設
	(居室)  □留学生居室　　(　　　　号室)

□バリアフリー居室　　(　　　　号室)

□研究者居室　　　(　　　　号室)

□家族居室　　(　　　　号室)

□トップ研究者居室　　(　　　　号室)
(会議室等)　□多目的スペース
□小会議室(1)　□小会議室(2)　 □小会議室(3)
□コミュニティキッチン
□大会議室
(オフィス)　□オフィス1　□オフィス2　□オフィス3　□オフィス4

	利用目的
※イベント名、実施概要なども記入ください

	利用期間
	自　令和　　年　　月　　日　（　　時　　分から）
至　令和　　年　　月　　日　（　　時　　分まで）

	利用者名
	利用団体名
利用代表者氏名　　　　　　　　　　　　殿
	(　　　名)

	利用料金
負担方法
	· 現金、クレジットカードなど
· 大学経費：経理単位CD(          )、予算科目(          )

	備考

※家族室・トップ研究者用居室をご利用の場合，宿泊される全ての方の氏名を備考欄に記
入してください。
※備考欄には、チェックイン予定時間、その他補足情報を記入してください。